第五代
YB/KQ KQGV-2020/07
The 5th Generation Digital Integrated Frequency Adjustable Water Supply Equipment
2015
2015
集全参数检测、全数字、全变频为一体，专业化智能控制行业领先
企业介绍.........................................................  01
产品概述.........................................................  03

11 12
KQGV产品示例图及性能参数表 第五代变频供水设备 KQGV 性能表
 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
气压罐
L
流量
(m3/h) 3 4 5 6 7
1 50KQGV-5-58-1.5X2 KQDQE32-5-58 2 1.5 50 50 100
扬程
(m)
63 61 58 55 51 244
2 50KQGV-5-73-2.2X2 KQDQE32-5-73 2 2.2 50 50 100 80 77 73 69 63 252
3 50KQGV-5-88-2.2X2 KQDQE32-5-88 2 2.2 50 50 100 96 92 88 83 77 255
4 50KQGV-5-103-3X2 KQDQE32-5-103 2 3 50 50 100 112 108 103 97 90 288
5 50KQGV-5-119-3X2 KQDQE32-5-119 2 3 50 50 100 128 124 119 112 103 290
6 50KQGV-5-134-4X2 KQDQE32-5-134 2 4 50 50 100 144 139 134 126 117 301
 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
气压罐
L
流量
(m3/h) 5 7 8 9 10
7 50KQGV-8-46-2.2X2 KQDQE40-8-46 2 2.2 50 50 100
扬程
(m)
48 47 46 44 42 274
8 50KQGV-8-69-3X2 KQDQE40-8-69 2 3 50 50 100 71 70 69 67 64 304
9 50KQGV-8-93-4X2 KQDQE40-8-93 2 4 50 50 100 97 95 93 89 85 334
10 50KQGV-8-118-5.5X2 KQDQE40-8-118 2 5.5 50 50 100 121 120 118 113 108 400
11 50KQGV-8-142-5.5X2 KQDQE40-8-142 2 5.5 50 50 100 145 143 142 137 131 411
 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
气压罐
L
流量
(m3/h) 6 8 10 12 14
12 65KQGV-10-58-1.5X3 KQDQE32-5-58 3 1.5 65 65 100
扬程
(m)
63 61 58 55 51 337
13 65KQGV-10-73-2.2X3 KQDQE32-5-73 3 2.2 65 65 100 80 77 73 69 63 349
14 65KQGV-10-88-2.2X3 KQDQE32-5-88 3 2.2 65 65 100 96 92 88 83 77 353
15 65KQGV-10-103-3X3 KQDQE32-5-103 3 3 65 65 100 112 108 103 97 90 403
16 65KQGV-10-119-3X3 KQDQE32-5-119 3 3 65 65 100 128 124 119 112 103 407
17 65KQGV-10-134-4X3 KQDQE32-5-134 3 4 65 65 100 144 139 134 126 117 423
 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
气压罐
L
流量
(m3/h) 10 14 16 18 20
18 65KQGV-16-46-2.2X3 KQDQE40-8-46 3 2.2 65 65 100
扬程
(m)
48 47 46 44 42 382
19 65KQGV-16-69-3X3 KQDQE40-8-69 3 3 65 65 100 71 70 69 67 64 428
20 65KQGV-16-93-4X3 KQDQE40-8-93 3 4 65 65 100 97 95 93 89 85 473
21 65KQGV-16-118-5.5X3 KQDQE40-8-118 3 5.5 65 65 100 121 120 118 113 108 572
22 65KQGV-16-142-5.5X3 KQDQE40-8-142 3 5.5 65 65 100 145 143 142 137 131 588
 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
气压罐
L
流量
(m3/h) 12 16 20 24 26
23 65KQGV-20-43-2.2X3 KQDQE40-10-43 3 2.2 65 65 100
扬程
(m)
45 44 43 39 36 390
24 65KQGV-20-65-3X3 KQDQE40-10-65 3 3 65 65 100 71 68 65 59 54 436
25 65KQGV-20-87-4X3 KQDQE40-10-87 3 4 65 65 100 96 92 87 79 72 481
26 65KQGV-20-110-5.5X3 KQDQE40-10-110 3 5.5 65 65 100 120 115 110 99 90 547
27 65KQGV-20-133-5.5X3 KQDQE40-10-133 3 5.5 65 65 100 144 139 133 120 108 564
 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
气压罐
L
流量
(m3/h) 18 22 30 34 40
28 100KQGV-30-43-3X3 KQDQE50-15-43 3 3 100 100 100
扬程
(m)
46 45 43 41 38 460
29 100KQGV-30-58-4X3 KQDQE50-15-58 3 4 100 100 100 61 60 58 55 51 513
30 100KQGV-30-72-5.5X3 KQDQE50-15-72 3 5.5 100 100 100 76 75 72 68 64 616
31 100KQGV-30-87-7.5X3 KQDQE50-15-87 3 7.5 100 100 100 92 90 87 83 78 637
32 100KQGV-30-102-7.5X3 KQDQE50-15-102 3 7.5 100 100 100 108 106 102 98 92 645
33 100KQGV-30-117-11X3 KQDQE50-15-117 3 11 100 100 100 125 122 117 113 106 802
34 100KQGV-30-133-11X3 KQDQE50-15-133 3 11 100 100 100 141 138 133 128 120 806
1
2
7
3 4

行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
气压罐
L
流量
(m3/h) 24 30 40 44 50
35 100KQGV-40-43-4X3 KQDQE50-20-43 3 4 100 100 100
扬程
(m)
49 47 43 41 37 509
36 100KQGV-40-58-5.5X3 KQDQE50-20-58 3 5.5 100 100 100 65 63 58 55 50 600
37 100KQGV-40-74-7.5X3 KQDQE50-20-74 3 7.5 100 100 100 82 80 74 70 63 637
38 100KQGV-40-90-11X3 KQDQE50-20-90 3 11 100 100 100 99 96 90 85 76 785
39 100KQGV-40-105-11X3 KQDQE50-20-105 3 11 100 100 100 116 113 105 100 91 794
40 100KQGV-40-120-11X3 KQDQE50-20-120 3 11 100 100 100 133 129 120 115 104 818
41 100KQGV-40-135-15X3 KQDQE50-20-135 3 15 100 100 100 150 145 135 129 117 868
 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
气压罐
L
流量
(m3/h) 30 39 48 54 69
42 150KQGV-48-42-3X4 KQDQE50-16-42 4 3 150 150 100
扬程
(m)
45 44 42 40 33 657
43 150KQGV-48-57-4X4 KQDQE50-16-57 4 4 150 150 100 60 59 57 54 45 729
44 150KQGV-48-71-5.5X4 KQDQE50-16-71 4 5.5 150 150 100 75 74 71 67 57 866
45 150KQGV-48-86-7.5X4 KQDQE50-16-86 4 7.5 150 150 100 91 89 86 82 69 894
46 150KQGV-48-100-7.5X4 KQDQE50-16-100 4 7.5 150 150 100 107 104 100 96 81 905
47 150KQGV-48-115-11X4 KQDQE50-16-115 4 11 150 150 100 123 120 115 111 93 1114
48 150KQGV-48-130-11X4 KQDQE50-16-130 4 11 150 150 100 140 136 130 125 106 1119
 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
气压罐
L
流量
(m3/h) 38 52 64 72 80
49 150KQGV-64-29-4X3 KQDQE65-32-29 3 4 150 150 200
扬程
(m)
35 33 29 27 25 725
50 150KQGV-64-44-7.5X3 KQDQE65-32-44 3 7.5 150 150 200 53 49 44 41 37 894
51 150KQGV-64-59-11X3 KQDQE65-32-59 3 11 150 150 200 70 65 59 53 49 1014
52 150KQGV-64-74-11X3 KQDQE65-32-74 3 11 150 150 200 89 82 74 69 62 1055
53 150KQGV-64-90-15X3 KQDQE65-32-90 3 15 150 150 200 107 99 90 84 76 1158
54 150KQGV-64-106-15X3 KQDQE65-32-106 3 15 150 150 200 124 115 106 98 88 1167
 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
气压罐
L
流量
(m3/h) 54 72 90 100 108
55 150KQGV-90-26-5.5X3 KQDQE80-45-26 3 5.5 150 150 200
扬程
(m)
33 32 26 23 18 862
56 150KQGV-90-35-7.5X3 KQDQE80-45-35 3 7.5 150 150 200 42 40 35 32 27 912
57 150KQGV-90-53-11X3 KQDQE80-45-53 3 11 150 150 200 65 62 53 50 42 1097
58 150KQGV-90-79-15X3 KQDQE80-45-79 3 15 150 150 200 99 89 79 72 60 1192
 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
气压罐
L
流量
(m3/h) 81 108 135 150 162
59 200KQGV-135-26-5.5X4 KQDQE80-45-26 4 5.5 200 200 200
扬程
(m)
33 32 26 23 18 1170
60 200KQGV-135-35-7.5X4 KQDQE80-45-35 4 7.5 200 200 200 42 40 35 32 27 1236
61 200KQGV-135-53-11X4 KQDQE80-45-53 4 11 200 200 200 65 62 53 50 42 1484
62 200KQGV-135-79-15X4 KQDQE80-45-79 4 15 200 200 200 99 89 79 72 60 1610
 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
气压罐
L
流量
(m3/h) 114 153 192 210 231
63 250KQGV-192-28-7.5X4 KQDQE100-64-28 4 7.5 250 250 300
扬程
(m)
32 31 28 25 20 1246
64 250KQGV-192-42-11X4 KQDQE100-64-42 4 11 250 250 300 46 46 42 39 34 1494
65 250KQGV-192-55-15X4 KQDQE100-64-55 4 15 250 250 300 63 61 55 51 45 1659
66 250KQGV-192-70-18.5X4 KQDQE100-64-70 4 18.5 250 250 300 79 77 70 64 55 1873
67 250KQGV-192-84-22X4 KQDQE100-64-84 4 22 250 250 300 93 91 84 78 69 2066
 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
气压罐
L
流量
(m3/h) 162 216 270 300 324
68 250KQGV-270-20-7.5X4 KQDQE100-90-20 4 7.5 250 250 500
扬程
(m)
27 23.5 20 17.5 15 1285
69 250KQGV-270-31-11X4 KQDQE100-90-31 4 11 250 250 500 44 37.5 31 27 21 1615
70 250KQGV-270-41-15X4 KQDQE100-90-41 4 15 250 250 500 54 47.5 41 37 31 1780
71 250KQGV-270-53-18.5X4 KQDQE100-90-53 4 18.5 250 250 500 72 62.5 53 46 37 1890
72 250KQGV-270-63-22X4 KQDQE100-90-63 4 22 250 250 500 82 72.5 63 56 47 2000
B1
B2
B
B3

 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
稳流罐
φ/m3
气压罐
L
流量
(m3/h) 3 4 5 6 7
1 50WFYV-5-58-1.5X2 KQDQE32-5-58 2 1.5 100 50 600/0.35 100
扬程
(m)
63 61 58 55 51 244
2 50WFYV-5-73-2.2X2 KQDQE32-5-73 2 2.2 100 50 600/0.35 100 80 77 73 69 63 252
3 50WFYV-5-88-2.2X2 KQDQE32-5-88 2 2.2 100 50 600/0.35 100 96 92 88 83 77 255
4 50WFYV-5-103-3X2 KQDQE32-5-103 2 3 100 50 600/0.35 100 112 108 103 97 90 288
5 50WFYV-5-119-3X2 KQDQE32-5-119 2 3 100 50 600/0.35 100 128 124 119 112 103 290
6 50WFYV-5-134-4X2 KQDQE32-5-134 2 4 100 50 600/0.35 100 144 139 134 126 117 301
 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
稳流罐
φ/m3
气压罐
L
流量
(m3/h) 5 7 8 9 10
7 50WFYV-8-46-2.2X2 KQDQE40-8-46 2 2.2 100 50 600/0.35 100
扬程
(m)
48 47 46 44 42 274
8 50WFYV-8-69-3X2 KQDQE40-8-69 2 3 100 50 600/0.35 100 71 70 69 67 64 304
9 50WFYV-8-93-4X2 KQDQE40-8-93 2 4 100 50 600/0.35 100 97 95 93 89 85 334
10 50WFYV-8-118-5.5X2 KQDQE40-8-118 2 5.5 100 50 600/0.35 100 121 120 118 113 108 400
11 50WFYV-8-142-5.5X2 KQDQE40-8-142 2 5.5 100 50 600/0.35 100 145 143 142 137 131 411
 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
稳流罐
φ/m3
气压罐
L
流量
(m3/h) 6 8 10 12 14
12 65WFYV-10-58-1.5X3 KQDQE32-5-58 3 1.5 100 65 600/0.35 100
扬程
(m)
63 61 58 55 51 244
13 65WFYV-10-73-2.2X3 KQDQE32-5-73 3 2.2 100 65 600/0.35 100 80 77 73 69 63 252
14 65WFYV-10-88-2.2X3 KQDQE32-5-88 3 2.2 100 65 600/0.35 100 96 92 88 83 77 255
15 65WFYV-10-103-3X3 KQDQE32-5-103 3 3 100 65 600/0.35 100 112 108 103 97 90 288
16 65WFYV-10-119-3X3 KQDQE32-5-119 3 3 100 65 600/0.35 100 128 124 119 112 103 290
17 65WFYV-10-134-4X3 KQDQE32-5-134 3 4 100 65 600/0.35 100 144 139 134 126 117 301
 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
稳流罐
φ/m3
气压罐
L
流量
(m3/h) 10 14 16 18 20
18 65WFYV-16-46-2.2X3 KQDQE40-8-46 3 2.2 100 65 600/0.35 100
扬程
(m)
48 47 46 44 42 274
19 65WFYV-16-69-3X3 KQDQE40-8-69 3 3 100 65 600/0.35 100 71 70 69 67 64 304
20 65WFYV-16-93-4X3 KQDQE40-8-93 3 4 100 65 600/0.35 100 97 95 93 89 85 334
21 65WFYV-16-118-5.5X3 KQDQE40-8-118 3 5.5 100 65 600/0.35 100 121 120 118 113 108 400
22 65WFYV-16-142-5.5X3 KQDQE40-8-142 3 5.5 100 65 600/0.35 100 145 143 142 137 131 411
 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
稳流罐
φ/m3
气压罐
L
流量
(m3/h) 12 16 20 24 26
23 65WFYV-20-43-2.2X3 KQDQE40-10-43 3 2.2 100 65 600/0.35 100
扬程
(m)
45 44 43 39 36 390
24 65WFYV-20-65-3X3 KQDQE40-10-65 3 3 100 65 600/0.35 100 71 68 65 59 54 436
25 65WFYV-20-87-4X3 KQDQE40-10-87 3 4 100 65 600/0.35 100 96 92 87 79 72 481
26 65WFYV-20-110-5.5X3 KQDQE40-10-110 3 5.5 100 65 600/0.35 100 120 115 110 99 90 547
27 65WFYV-20-133-5.5X3 KQDQE40-10-133 3 5.5 100 65 600/0.35 100 144 139 133 120 108 564
 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
稳流罐
φ/m3
气压罐
L
流量
(m3/h) 18 22 30 34 40
28 100WFYV-30-43-3X3 KQDQE50-15-43 3 3 100 100 600/0.35 100
扬程
(m)
46 45 43 41 38 460
29 100WFYV-30-58-4X3 KQDQE50-15-58 3 4 100 100 600/0.35 100 61 60 58 55 51 513
30 100WFYV-30-72-5.5X3 KQDQE50-15-72 3 5.5 100 100 600/0.35 100 76 75 72 68 64 616
31 100WFYV-30-87-7.5X3 KQDQE50-15-87 3 7.5 100 100 600/0.35 100 92 90 87 83 78 637
32 100WFYV-30-102-7.5X3 KQDQE50-15-102 3 7.5 100 100 600/0.35 100 108 106 102 98 92 645
33 100WFYV-30-117-11X3 KQDQE50-15-117 3 11 100 100 600/0.35 100 125 122 117 113 106 802
34 100WFYV-30-133-11X3 KQDQE50-15-133 3 11 100 100 600/0.35 100 141 138 133 128 120 806
2
78
9
3 4

（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
稳流罐
φ/m3
气压罐
L
流量
(m3/h) 24 30 40 44 50
35 100WFYV-40-43-4X3 KQDQE50-20-43 3 4 100 100 600/0.35 100
扬程
(m)
49 47 43 41 37 509
36 100WFYV-40-58-5.5X3 KQDQE50-20-58 3 5.5 100 100 600/0.35 100 65 63 58 55 50 600
37 100WFYV-40-74-7.5X3 KQDQE50-20-74 3 7.5 100 100 600/0.35 100 82 80 74 70 63 637
38 100WFYV-40-90-11X3 KQDQE50-20-90 3 11 100 100 600/0.35 100 99 96 90 85 76 785
39 100WFYV-40-105-11X3 KQDQE50-20-105 3 11 100 100 600/0.35 100 116 113 105 100 91 794
40 100WFYV-40-120-11X3 KQDQE50-20-120 3 11 100 100 600/0.35 100 133 129 120 115 104 818
41 100WFYV-40-135-15X3 KQDQE50-20-135 3 15 100 100 600/0.35 100 150 145 135 129 117 868
 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
稳流罐
φ/m3
气压罐
L
流量
(m3/h) 30 39 48 54 69
42 150WFYV-48-42-3X4 KQDQE50-16-42 4 3 150 150 800/0.7 100
扬程
(m)
45 44 42 40 33 657
43 150WFYV-48-57-4X4 KQDQE50-16-57 4 4 150 150 800/0.7 100 60 59 57 54 45 729
44 150WFYV-48-71-5.5X4 KQDQE50-16-71 4 5.5 150 150 800/0.7 100 75 74 71 67 57 866
45 150WFYV-48-86-7.5X4 KQDQE50-16-86 4 7.5 150 150 800/0.7 100 91 89 86 82 69 894
46 150WFYV-48-100-7.5X4 KQDQE50-16-100 4 7.5 150 150 800/0.7 100 107 104 100 96 81 905
47 150WFYV-48-115-11X4 KQDQE50-16-115 4 11 150 150 800/0.7 100 123 120 115 111 93 1114
48 150WFYV-48-130-11X4 KQDQE50-16-130 4 11 150 150 800/0.7 100 140 136 130 125 106 1119
 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
稳流罐
φ/m3
气压罐
L
流量
(m3/h) 38 52 64 72 80
49 150WFYV-64-29-4X3 KQDQE65-32-29 3 4 150 150 800/0.7 200
扬程
(m)
35 33 29 27 25 725
50 150WFYV-64-44-7.5X3 KQDQE65-32-44 3 7.5 150 150 800/0.7 200 53 49 44 41 37 894
51 150WFYV-64-59-11X3 KQDQE65-32-59 3 11 150 150 800/0.7 200 70 65 59 53 49 1014
52 150WFYV-64-74-11X3 KQDQE65-32-74 3 11 150 150 800/0.7 200 89 82 74 69 62 1055
53 150WFYV-64-90-15X3 KQDQE65-32-90 3 15 150 150 800/0.7 200 107 99 90 84 76 1158
54 150WFYV-64-106-15X3 KQDQE65-32-106 3 15 150 150 800/0.7 200 124 115 106 98 88 1167
 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
稳流罐
φ/m3
气压罐
L
流量
(m3/h) 54 72 90 100 108
55 150WFYV-90-26-5.5X3 KQDQE80-45-26 3 5.5 200 150 1000/1.5 200
扬程
(m)
33 32 26 23 18 862
56 150WFYV-90-35-7.5X3 KQDQE80-45-35 3 7.5 200 150 1000/1.5 200 42 40 35 32 27 912
57 150WFYV-90-53-11X3 KQDQE80-45-53 3 11 200 150 1000/1.5 200 65 62 53 50 42 1097
58 150WFYV-90-79-15X3 KQDQE80-45-79 3 15 200 150 1000/1.5 200 99 89 79 72 60 1192
 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
稳流罐
φ/m3
气压罐
L
流量
(m3/h) 81 108 135 150 162
59 200WFYV-135-26-5.5X4 KQDQE80-45-26 4 5.5 200 200 1000/1.5 200
扬程
(m)
33 32 26 23 18 862
60 200WFYV-135-35-7.5X4 KQDQE80-45-35 4 7.5 200 200 1000/1.5 200 42 40 35 32 27 912
61 200WFYV-135-53-11X4 KQDQE80-45-53 4 11 200 200 1000/1.5 200 65 62 53 50 42 1097
62 200WFYV-135-79-15X4 KQDQE80-45-79 4 15 200 200 1000/1.5 200 99 89 79 72 60 1192
 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
稳流罐
φ/m3
气压罐
L
流量
(m3/h) 114 153 192 210 231
63 250WFYV-192-28-7.5X4 KQDQE100-64-28 4 7.5 250 250 1200/2.7 300
扬程
(m)
32 31 28 25 20 1246
64 250WFYV-192-42-11X4 KQDQE100-64-42 4 11 250 250 1200/2.7 300 46 46 42 39 34 1494
65 250WFYV-192-55-15X4 KQDQE100-64-55 4 15 250 250 1200/2.7 300 63 61 55 51 45 1659
66 250WFYV-192-70-18.5X4 KQDQE100-64-70 4 18.5 250 250 1200/2.7 300 79 77 70 64 55 1873
67 250WFYV-192-84-22X4 KQDQE100-64-84 4 22 250 250 1200/2.7 300 93 91 84 78 69 2066
 序号 设备型号
立式多级离心泵 设备参数 泵组运
行重量
（kg）水泵型号 台数 功率
（kW）
吸水总
管 DN
出水总
管 DN
稳流罐
φ/m3
气压罐
L
流量
(m3/h) 162 216 270 300 324
68 250WFYV-270-20-7.5X4 KQDQE100-90-20 4 7.5 250 250 1200/2.7 500
扬程
(m)
27 23.5 20 17.5 15 1285
69 250WFYV-270-31-11X4 KQDQE100-90-31 4 11 250 250 1200/2.7 500 44 37.5 31 27 21 1615
70 250WFYV-270-41-15X4 KQDQE100-90-41 4 15 250 250 1200/2.7 500 54 47.5 41 37 31 1780
71 250WFYV-270-53-18.5X4 KQDQE100-90-53 4 18.5 250 250 1200/2.7 500 72 62.5 53 46 37 1890
72 250WFYV-270-63-22X4 KQDQE100-90-63 4 22 250 250 1200/2.7 500 82 72.5 63 56 47 2000
B1
B2
B
B3

DN
Φ
型号
全容积 通径
DL
总高
h
出水口通径
DN
出水口高度
H1
地脚螺栓中心
圆直径d
地脚螺栓孔
直径φ
SQL600 330 600 1760 50 140 500 3-φ18
SQL800 800 800 2210 50 140 660 3-φ21
SQL1000 1300 1000 2345 80 150 830 3-φ24
SQL1200 2200 1200 2694 80 150 1000 3-φ28
SQL1400 3100 1400 2880 100 175 1160 3-φ28
SQL1600 4800 1600 3320 100 175 1320 3-φ28
SQL1800 6200 1800 3374 100 175 1500 3-φ30
SQL2000 7900 2000 3534 100 175 1650 3-φ30
注：压力等级分PN0.6MPa、PN1.0MPa、PN1.6MPa、PN2.0MPa、PN2.5MPa
27 28